沖栄発 第６７号

                              平成 24年７月１２日

 各  位

公益社団法人 沖縄県栄養士会

会 長  下地 洋子

                                                              （公印省略）

平成 24年度 指導者の為の健康栄養セミナー開催について(案内)

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして下記のとおり計画しておりますので、多くの方に参加し

ていただきますようお知らせいたします。

記

１．趣   旨：

 長寿健康食の日本代表とも言われ世界的にも注目されている「大豆」にスポットをあて

て栄養指導等の現場で実践に役立つ最新の情報を学習します。国民の健康の保持増進を図

るために必要なセミナーです。

２．内   容：

  ①「大豆は世界を救う」

           武庫川女子大学国際健康開発研究所 所長 家森 幸男 先生

②「ダイズを取り巻く環境の変化」

           大塚製薬（株）販売促進課 学術担当

  ③「沖縄のユニークな大豆醗酵食品

          －豆腐ようの歴史、醗酵、おいしさそして機能成分」

            琉球大学名誉教授 安田 正昭 先生

３．日   時： 平成 24年７月 28日(土) １３：００～１７：００

４．会   場： 沖縄県医師会館

５．参加対象者： 管理栄養士・栄養士

６．定   員： １００名

７．参 加 費： 栄養士会会員・学生 無料    非会員・一般 2,000 円

８．主   催： 公益社団法人 日本栄養士会・沖縄県栄養士会

９．協   賛： 大塚製薬株式会社

平成 24年度 指導者の為の健康栄養セミナー参加申込書

沖縄県栄養士会 行き   ＦＡＸ：098-942-5312

※尚、６／２７（水）前後は事務所引越しのため、FAX が届かない

 おそれがありますので、必ず電話にてご確認お願いいたします。

区分

会員番号

会員 ・ 非会員 ・ 学生 ・ 一般

会員の方（ 470      ）

所属事業部会

(会員の方のみ)

お名前

勤務先・学校名

連絡先

                    （自宅・携帯・勤務先）

※会場の都合上、定員に達しましたら締め切らせて頂きますので、お申込みは早めにお願

いいたします。

                     〒901－2112 浦添市沢岻２－２３－１

沖縄県保健医療福祉事業団４階

                                       公益社団法人 沖縄県栄養士会

                                       TEL ： ０９８－９４２－５３１１

                                       FAX ： ０９８－９４２－５３１２

                                       E-mail: eiyou47@heart.ocn.ne.jp